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Showertec to kompletna gama innowacyjnych rozwiązań, obejmująca 
wszystkie elementy niezbędne do budowy lub renowacji prysznica, 
gwarantująca pełną i niezawodną hydroizolację na lata. Dzięki łatwemu 
i szybkiemu montażowi, system Showertec idealnie sprawdza się 
również przy projektowaniu łaźni parowych.
 
Sercem linii jest Showertec Linear STL – system zaprojektowany z 
myślą o montażu zarówno na tradycyjnym jastrychu ze spadkiem, jak i w 
połączeniu z prefabrykowanymi brodzikami. Ponadto, dzięki kołnierzowi 
montażowemu, zapewnia proste, bezpieczne i trwałe połączenie z 
membraną hydroizolacyjną FOILTEC, tworząc w pełni wodoszczelną 
konstrukcję.
 
Szeroka gama akcesoriów uzupełnia ofertę, odpowiadając na potrzeby 
projektowe architektów oraz designerów, sprawiając, że wykonanie 
prysznica jest prostsze, szybsze i bardziej wydajne niż kiedykolwiek.
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ZALETY SHOWERTEC

Najniższa wysokość montażu na rynku

Izolacja akustyczna

Fabrycznie zintegrowana membrana 
hydroizolacyjna o grubości 0,5 mm

Dostępna szeroka gama wykończeń i 
rozmiarów

Materiały poddane recyklingowi i nadające 
się do recyklingu

Korpus odpływu wykonany jest ze stali 
nierdzewnej AISI 316, wytłaczanej z 
jednego elementu, co oznacza konstrukcję 
całkowicie bezspoinową (bez spawów)

Dostępne 270 kombinacji 
estetycznych

Pokrywa o regulowanej wysokości, 
dopasowująca się do płytek o różnej 
grubości

Sztywny element ochronny ułatwiający 
precyzyjny i bezpieczny montaż
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STL
Showertec Linear

Korpus rynny z odpływem pionowym 
(opatentowany)

Brodzik

Pro̧l do montażu szkła kabiny prysznicowej

System poziomowania korpusu kanału

Pro̧l krawędziowy ze spadkiem 
(pro̧l stożkowy)

Wodoodporny narożnik wewnętrzny

Pasek uszczelniający

Membrana wodoodporna

Nisza prysznicowa

Uszczelka do rurek
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AISI

316

Odpływ charakteryzuje się przepustowością 36 l/min, co jest zgodne z normą branżową EN1253. Korpus 
wyposażono w fabrycznie zintegrowaną membranę FOILTEC (certyfikat DIN18534) o współczynniku 
przepuszczalności < 0,5 g/(m²·h·Pa). Konstrukcja odpływu zapewnia średni spadek wewnętrzny na poziomie 2%.

Korpus odpływu ze stali nierdzewnej AISI 316 charakteryzuje się fabrycznym spadkiem oraz bezszwową 
konstrukcją, co zapewnia wyjątkową odporność na korozję i działanie środków chemicznych. Jest to najwyższej 
jakości stal o niskiej zawartości węgla, powszechnie stosowana w przemyśle stoczniowym.
 

Fabrycznie zintegrowana membrana hydroizolacyjna FOILTEC: połączona dwuskładnikowym klejem 
strukturalnym, membrana FOILTEC wykonana jest z polietylenu o wysokiej gęstości (HDPE). Ten paroszczelny 
materiał ogranicza rozwój bakterii oraz kompensuje naprężenia i mikroruchy powstające między podłożem a 
okładziną podłogową.

Kluczyk do podnoszenia pokrywy i szczoteczka ułatwiają utrzymanie systemu w czystości.

ZASTOSOWANIE I FUNKCJE

TWORZYWO

OSTRZEŻENIA I KONSERWACJA

Showertec Linear to gama odpływów liniowych, w 100% wyprodukowanych we Włoszech (100% Made in Italy), które 
umożliwiają montaż pryszniców typu walk-in (zlicowanych z podłogą) bez barier architektonicznych. Odpływ składa 
się z trzech elementów: korpusu (rynny), rusztu (zdejmowane i regulowane ruszty ozdobne) oraz ramki (opcjonalnie). 
 

Wersje STL-BS i STL-BL są wykonane ze stali nierdzewnej AISI 316. Model STL-BL został zaprojektowany z myślą o 
bardzo niskiej zabudowie (od 56 mm), co czyni go idealnym rozwiązaniem w przypadku renowacji. Model STL-BS jest 
wyposażony w syfon obracany o 360°, co zapewnia maksymalną elastyczność podczas łączenia z instalacją hydrauliczną. 
Oba modele są w pełni kompatybilne z prefabrykowanymi płytami brodzikowymi ze spadkiem STL-TRAY, co pozwala na 
sprawną integrację z systemami odpływowymi. Korpusy są dostarczane z fabrycznie zintegrowaną membraną FOILTEC, 
która gwarantuje pełną wodoszczelność. Dno rynienki posiada specjalne punkty podparcia dla nóżek pokrywy – ich 
rozmieszczenie zostało zaprojektowane tak, aby zwiększyć odporność na obciążenia bez ograniczania przepustowości 
odpływu. Zintegrowane sitko zatrzymuje nieczystości i włosy, eliminując ryzyko uciążliwych zatorów.

Fabrycznie zintegrowana 
membrana FOILTEC gwarantuje 
doskonałą hydroizolację systemu

Dzięki niskiej zabudowie (tylko 56 
mm), syfon doskonale sprawdza 
się w renowacjach, gdzie liczy się 
każdy milimetr wysokości

Odpływy wykonane są ze stali 
nierdzewnej AISI 316, co gwarantuje 
niezawodność w najbardziej 
wymagających warunkach

Wyjmowane sitko do włosów chroni 
odpływ przed zapchaniem

Opatentowany

S H O W E R T E C  L I N E A R  |  O D P Ł Y W
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STL-BV

STL-BS

STL-BL

PL

STL-SLB to wspornik z regulacją wysokości oraz kąta nachylenia korpusu 
odpływu. Należy go ustawić i przymocować do jastrychu (za pomocą śrub 
lub gwoździ), aby zapobiec przesunięciu lub przechyleniu odpływu podczas 
wylewania posadzki.

W zestawie syfon STL-BL
(Śr. = 50 mm)

System poziomowania STL-SLB

W zestawie syfon STL-BS
(Śr. = 50 mm) STL-BV (Śr. = 50 mm)

Cod. H 
(mm)

L 
(mm)

STL-BS/BL 600 56 649

STL-BS/B 700 56 749
STLBS/B 800 56 849

STLBS/B 900 56 949

STLBS/B 1000 56 1049

STLBS/B 1200 56 1249

Cod. H 
(mm)

L 
(mm)

STL-BS/BL 600 73 649

STL-BS/B 700 73 749
STLBS/B 800 73 849

STLBS/B 900 73 949

STLBS/B 1000 73 1049

STLBS/B 1200 73 1249

Cod. H 
(mm)

L 
(mm)

STL-BV600 73 649

STL-BV700 73 749
STL-BV800 73 849

STL-BV900 73 949

STL-BV1000 73 1049

STL-BV1200 73 1249



10

AISI

316

Alu+

Prawdziwą innowacją systemu Showertec Linear jest szeroki wachlarz kombinacji estetycznych, uzyskany dzięki 
rozdzieleniu pokrywy i ramki na dwa niezależne elementy.
 

Pokrywa dostępny jest w różnych wersjach:
Oto Twoja lista w poprawionej, profesjonalnej formie:
• Niewidoczna: do pełnego zabudowania płytkami;
• Tileable: do wyłożenia płytką, z wewnętrzną ramką;
• Metalowa: z wykończeniem ALU+ lub z powłoką ze stali nierdzewnej.

Proste, trwałe, skuteczne

270 rozwiązań estetycznych 
- szeroka gama wykończeń i 
kolorów

Aluminiowe śruby regulacyjne

Pokrywy metalowe wykonane są ze 
stali nierdzewnej AISI 316

Metalowa osłona chroni krawędź 
płytek

Pokrywy aluminiowe są zabezpieczone 
powłoką ALU+. To specjalny rodzaj 
aluminium o wysokiej odporności, 
stworzony specjalnie z myślą o montażu 
pod prysznicem

Niewidoczna pokrywa do wypełnienia płytką
Showertec STL-CT to kategoria pokryw przeznaczonych do wypełnienia 
płytką. Wyposażone są w aluminiowy wspornik z  zintegrowaną membraną, 
która ułatwia przyklejanie płytek. System opiera się na stalowym korpusie 
odpływu z plastikowymi stopkami tłumiącymi hałas. Wypuklenia w korpusie 
odpływu, na których opierają się stopki pokrywy, zapewniają swobodny 
przepływ wody i poprawiają stabilność konstrukcji.

S H O W E R T E C  L I N E A R  |  C O V E R
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Pokrywa do wypełnienia płytką, z wewnętrzną ramką
Showertec STL-CTF to linia pokryw do wypełnienia płytką, w których ceramika 
osadzona jest w rynience ze stali nierdzewnej AISI 316. Rynienka ta jest 
zamontowana na aluminiowym wsporniku, co pozwala uzyskać elegancki „efekt 
ramki” wokół płytki. System opiera się wewnątrz stalowego korpusu odpływu na 
plastikowych nóżkach, które skutecznie tłumią hałas. Specjalne wypustki w dnie 
kanału, na których spoczywają nóżki, zapewniają swobodny przepływ wody oraz 
poprawiają stabilność całej konstrukcji.

Pokrywa metalowa (aluminiowa lub ze stali nierdzewnej)

Showertec STL-C to linia metalowych pokryw wykonanych z wysokoodpornej stali 
nierdzewnej AISI 316 lub aluminium z powłoką ALU+. Szeroki wybór 16 wykończeń 
pozwala na tworzenie różnorodnych kombinacji estetycznych między pokrywą a 
ramką. System jest wyposażony w regulowane nóżki, które umożliwiają precyzyjne 
zlicowanie poziomu pokrywy z otaczającą go podłogą. Dzięki temu możliwe jest 
zastosowanie płytek o grubości od 6 do 20 mm. Plastikowe nóżki opierające się na 
korpusie odpływu tłumią hałas, a specjalne 
wypustki w dnie kanału gwarantują 
swobodny przepływ wody i poprawiają 
stabilność konstrukcji.

Ramka zewnętrzna (opcjonalna)
Ramka dekoracyjna STL-F to linia metalowych proƒli wykończeniowych 
dedykowanych systemowi Showertec Linear STL. Ramki wykonane są ze stali 
nierdzewnej AISI 316 lub z aluminium z powłoką ALU+. Są one dostępne w tej 
samej szerokiej gamie kolorystycznej co pokrywy Showertec Linear, co pozwala 
na tworzenie spójnych zestawień typu „ton w ton” lub kontrastowych połączeń z 
płytkami i pozostałym wyposażeniem łazienki. Ramka STL-F składa się z czterech 
elementów, które montuje się za pomocą specjalnych wsporników. Umożliwia to 
łatwą regulację i dopasowanie do płytek o grubości nawet do 20 mm.
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Showertec Linear to linia funkcjonalnych i łatwych w montażu systemów odpływów, dostępnych w bogatej gamie 
kolorów i wykończeń. Możliwość zestawienia pokrywy z opcjonalną ramką pozwala na tworzenie różnorodnych 
kombinacji estetycznych, wpisujących się w aktualne trendy aranżacji wnętrz i akcesoriów łazienkowych.
 

Profilitec oferuje szeroki wybór pokryw o nowoczesnym i minimalistycznym designie, które stanowią idealne 
dopełnienie systemu Showertec Linear. Bogactwo dostępnych modeli, materiałów i wykończeń pozwala na 
dopasowanie produktu do indywidualnych potrzeb.
 

Nasza oferta zaspokoi najbardziej zróżnicowane gusta: od klasycznych linii w odcieniach szarości, polerowanej 
stali i srebra, po nowoczesne, matowe czarne wykończenia. W asortymencie znajdują się również luksusowe 
odcienie polerowanego i szczotkowanego złota, a także kolory w stylu retro, takie jak miedź czy szczotkowany 
tytan.

Wewnątrz korpusu odpływu znajdują się specjalne podpory pod nóżki o regulowanej wysokości. Ich rozmieszczenie 
zostało zaprojektowane tak, aby zwiększyć wytrzymałość i nośność pokrywy, nie ograniczając przy tym przepływu 
wody. Do zestawu dołączony jest klucz ułatwiający podnoszenie pokrywy.
 

Klasa K3: nośność >300 kg (zgodnie z normą EN1253). System jest dostosowany do płytek o grubości od 6 mm do 
20 mm.

ZASTOSOWANIE I FUNKCJE

OSTRZEŻENIA I KONSERWACJA

Dostępne wykończenia

Stal nierdzewna

Aluminium

S H O W E R T E C  L I N E A R  |  C O V E R



13
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Aluminiowe śruby regulacyjne
(w komplecie 3 zestawy)
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Dzięki wysokiej wytrzymałości powierzchnia zapewnia stabilne i trwałe połączenie kleju cienkowarstwowego z 
płytką. Brodziki można docinać na wymiar, aby spełnić wymagania montażowe.
Brodziki posiadają wycięcie na korpus odpływu Showertec Linear o długości 600 mm. Dodatkowe oznaczenia 
wskazują miejsce docięcia brodzika dla wszystkich pozostałych rozmiarów korpusów odpływu z tej gamy.

Brodziki wykonane są z wodoodpornego materiału XPS i są bardzo wytrzymałe dzięki zastosowaniu rusztu 
cementowego i powierzchni o strukturze plastra miodu.

ZASTOSOWANIE I FUNKCJE

TWORZYWO

Brodziki są wodoodporne i zapewniają 
pełną ochronę przed wszelkimi 
inƒltracjami

Warstwa cementu wzmocnionego 
włóknem zwiększa wytrzymałość i 
trwałość brodzików, a także poprawia 
przyczepność kleju cienkowarstwowego

Szeroka gama akcesoriów dla większej 
wszechstronności. Dostępne są również 
podwyższone panele, przedłużenia i rampy

Wstępnie wycięte oznaczenia na 
brodzikach, idealne do dopasowania 
szerokości otworu odpływowego do 
szerokości odpływu

STL-TRAY to brodzik ze spadkiem, pasujący do wszystkich odpływów liniowych Showertec Linear serii STL. 
STL-TRAY jest dostępny w dwóch szerokościach: 910 mm lub 1320 mm, i można go uzupełnić o nadstawki (STL-
EXT) i rampy (STL-RAMP).

NachylenieNachylenie

S H O W E R T E C  L I N E A R  |  B R O D Z I K
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BRODZIK SHOWERTEC STL - Brodzik wodoodporny ze spadkiem (z opcjonalnym panelem podnoszącym)

PRZEDŁUŻENIE SHOWERTEC STL – Wodoodporne przedłużenie (z opcjonalnym panelem podnoszącym)

Cod. mm Opis

STL-TRAY91/112 910x1220 XPS + płyta wstępnie nachylona z betonu zbrojonego włóknami dla STL-BS/
BV 600 - 700 - 800

STL-TRAY132/112 1320x1220 XPS + płyta wstępnie nachylona z betonu zbrojonego włóknami dla STL-BS/BV
STL-TRAY91/112R 1120x910 XPS + płyta pochyła z betonu zbrojonego włóknami dla STL-BS/BV 600 - 700 

- 800 - wraz z pionem
STL-TRAY132/112R 1120x1320 XPS + płyta pochyła wstępnie z betonu zbrojonego włóknami dla STL-BS/BV 

- łącznie z pionem

Cod. mm Opis

STL-EXT91/56 560x910 Rozszerzenie z betonu XPS + zbrojonego włóknami
STL-EXT132/56 560x1320 Rozszerzenie z betonu XPS + zbrojonego włóknami
STL-EXT91/56R 560x910 Rozszerzenie z betonu zbrojonego włóknami XPS + z podwyższeniem

STL-EXT132/56R 560x1320 Rozszerzenie z betonu zbrojonego włóknami XPS + z podwyższeniem
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AKCESORIA
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FOILTEC to wodoodporna membrana wykonana ze sprzężonego polietylenu, idealna do hydroizolacji i ochrony 
podłogi przed pęknięciami w jastrychu i przenikaniem wilgoci.

FOILTEC to system zaprojektowany z myślą o pomieszczeniach o wysokiej wilgotności, przeznaczony do 
montażu bezpośrednio pod płytkami przy użyciu odpowiedniej zaprawy klejowej. Jest szczególnie polecany do 
kabin prysznicowych, gdzie skutecznie zapobiega przenikaniu wilgoci do sąsiednich pomieszczeń.
Zaprojektowana z myślą o wieloletniej trwałości, membrana kompensuje niewielkie ruchy podłoża, co zapobiega 
powstawaniu pęknięć i gwarantuje bezpieczeństwo oraz stabilność instalacji. System FOILTEC obejmuje pełną 
gamę akcesoriów, które pozwalają na dopasowanie do zróżnicowanych warunków montażowych, zapewniając 
przy tym najwyższą jakość hydroizolacji.

FOILTEC wykonany jest z polietylenu HDPE, obustronnie laminowanego włókniną polipropylenową (grubość 
membrany 0,5 mm).
Membrana charakteryzuje się wysoką elastycznością i kompensuje niewielkie ruchy, które mogą wystąpić między 
podłożem a płytką.

ZASTOSOWANIE I FUNKCJE

TWORZYWO

Hydroizolacja podłoża pod 
okładzinę ceramiczną

Kontrola pary wodnej

Chroni przed pleśnią i bakteriami

Materiał bez pamięci kształtu, ułatwiający montaż

0,033 przepuszczalność pary wodnej (ASTM E96-E)

Przechowywać w chłodnym miejscu, wolnym od mrozu, z dala od źródeł ciepła i bezpośredniego działania 
promieni UV.

OSTRZEŻENIA I KONSERWACJA

A K C E S O R I A  S H O W E R T E C  |  F O I LT E C
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Akcesoria FOILTEC

Membrana FOILTEC wyposażona jest w pełną gamę akcesoriów, które spełniają specyƒczne wymagania 
montażowe, gwarantując wysokiej jakości produkt końcowy.

Narożnik zewnętrzny Narożnik wewnętrzny Mankiet uszczelniający do rur T20 
– Prefabrykowane uszczelnienie z 

polietylenu do rur o średnicy 20 mm

Taśma uszczelniająca do spoin, 
naroży i krawędzi obwodowych Zestaw kątowy 135°
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38 mm 38 mm

50 mm

89 mm

12,7 mm

Oto profesjonalne i naturalne tłumaczenie na język polski:
Nisze prysznicowe Showertec STN są w pełni wodoodporne i gotowe do montażu dzięki specjalnej powłoce o 
strukturze plastra miodu, która umożliwia bezpośrednie wyklejenie płytkami.
Ich powierzchnia jest całkowicie szczelna, a montaż nie wymaga skomplikowanego planowania – bogaty wybór 
wymiarów pozwala na dopasowanie niszy do indywidualnych potrzeb klienta. Zastosowanie nisz w połączeniu z 
membraną hydroizolacyjną FOILTEC gwarantuje uzyskanie w pełni wodoszczelnej strefy prysznicowej.

Profilitec STN można stosować w projektach mieszkaniowych i komercyjnych.

Nisze prysznicowe STN wykonane są z jednokomórkowej struktury XPS, pokrytej sztywnym, wodoodpornym 
betonem zbrojonym włóknami.

Przechowywać w chłodnym miejscu, wolnym od mrozu, z dala od źródeł ciepła i bezpośredniego działania 
promieni UV.

ZASTOSOWANIE I FUNKCJE

TWORZYWO

OSTRZEŻENIA I KONSERWACJA

Gotowy do instalacji Wodoodporny

Okładzina o strukturze 
plastra miodu z 
możliwością wyklejenia 
płytkami.

A K C E S O R I A  S H O W E R T E C  |  N I S Z E  S T N

Półka
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SHOWERTEC STN - Wodoodporne wnęki prysznicowe

Cod. B x L mm Materiał
STN33X25 3300x2540

XPS + beton zbrojony włóknami
STN33X33 3300x3300
STN33X51 3300x5080

STN33X71W/S 3300x7110
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STKPV STKF

STKP STKR

ykonane ze stali nierdzewnej profile Showertec STK są dostępne w długościach 1350 mm oraz 2000 mm.
Wyposażone w perforowaną podstawę, zostały zaprojektowane specjalnie do współpracy z membranami 
hydroizolacyjnymi. Gwarantuje to pełną szczelność systemu prysznicowego bez konieczności wiercenia w podłożu 
podczas montażu. Profile te są idealnym rozwiązaniem dla pryszniców typu walk-in (zlicowanych z podłogą), 
ponieważ zapewniają płynne przejście między posadzką łazienki a strefą natrysku. Ich czysty i elegancki design 
doskonale wpisuje się w stylistykę nowoczesnych wnętrz.

Profile prysznicowe należy montować podczas układania posadzki, aby zapewnić pełne bezpieczeństwo i 
szczelność instalacji. Spadek o nachyleniu 2% jest rozwiązaniem optymalnym dla każdego rodzaju natrysku. 
Profile są dostosowane do płytek o grubości od 8 mm do 12,5 mm i ułatwiają instalatorowi precyzyjne 
wyprofilowanie spadku w kierunku odpływu. Profile Profilitec STK znajdują zastosowanie zarówno w budownictwie 
mieszkaniowym, jak i w obiektach komercyjnych, takich jak hotele czy centra spa.

Profile STK wykonane są ze szczotkowanej stali nierdzewnej AISI304.

Stal nierdzewna jest łatwa w czyszczeniu i wysoce higieniczna dzięki nieporowatej powierzchni, która hamuje 
rozwój bakterii. Aby zapewnić odpowiednią konserwację, wystarczy umyć ją ciepłą wodą z neutralnym mydłem, 
dokładnie spłukać i osuszyć miękką ściereczką.

ZASTOSOWANIE I FUNKCJE

TWORZYWO

OSTRZEŻENIA I KONSERWACJA

Bezpieczny i wodoodporny montaż Czysty i elegancki design

Idealny do kabin prysznicowych 
z podłogą, pozwala na uzyskanie 
prawidłowego nachylenia podłogi 
prysznica

Stal nierdzewna STKV

Aluminium STKV

A K C E S O R I A  S H O W E R T E C  |  P R O F I L E  S T K
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H1

H1

H = 10 mm

H = 10 mm

H = 10 mm

PL

H = 10 mm

H = 10 mm

H = 10 mm

Profile mocujące szkło kabiny prysznicowej STKV
Stal nierdzewna

Profile stożkowe STKR
Stal nierdzewna

Profile frontowe STKF
Stal nierdzewna

Stożkowe profile wsporcze do kabin 
prysznicowych STKPV
Stal nierdzewna

Profile prysznicowe STKV do mocowania szkła
Aluminium anodowane

Profile prysznicowe stożkowe STKP
Stal nierdzewna

Cod. H1 mm

STKV100IS200 13
STKV100IS240 13

STKV10/10IS200 10

STKV10/10IS240 10

Cod. H1xB mm

STKPV35IS135DX 13 x 35
STKPV35IS135SX 13 x 35
STKPV48IS200DX 13 x 48
STKPV48IS200SX 13 x 48

Cod. HxB mm

STKP35/100IS135DX 10 x 35
STKP35/100IS135SX 10 x 35
STKP35/125IS135DX 12,5 x 35
STKP35/125IS135SX 12,5 x 35
STKP48/100IS200DX 10 x 48

STKP48/100IS200SX 10 x 48

STKP48/125IS200DX 12,5 x 48

STKP48/125IS200SX 12,5 x 48

Cod. HxB mm

STKR35/80IS135DX 8 x 35
STKR35/80IS135SX 8 x 35

STKR35/100IS135DX 10 x 35
STKR35/100IS135SX 10 x 35
STKR35/125IS135DX 12,5 x 35
STKR35/125IS135SX 12,5 x 35
STKR48/80IS200DX 8 x 48

STKR48/80IS200SX 8 x 48

STKR48/100IS200DX 10 x 48

STKR48/100IS200SX 10 x 48

STKR48/125IS200DX 12,5 x 48

STKR48/125IS200SX 12,5 x 48

Cod. HxB mm

STKF35/80IS135 8 x 35
STKF35/100IS135 10 x 35
STKF35/125IS135 12,5 x 35
STKF48/80IS135 8 x 48

STKF48/100IS135 10 x 48

STKF48/125IS135 12,5 x 48

Cod. H1 mm
STKV100AS270 12
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H
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H1
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H = 10 mm

H = 10 mm

H = 10 mm

H = 10 mm

H = 10 mm

H = 10 mm

Profile mocujące szkło kabiny prysznicowej STKV
Stal nierdzewna - kolor czarny

Profile stożkowe STKR
Stal nierdzewna - kolor czarny

Profile frontowe STKF
Stal nierdzewna - kolor czarny

Stożkowe profile wsporcze do kabin 
prysznicowych STKPV
Stal nierdzewna - kolor czarny

Profile prysznicowe STKV do mocowania szkła
Malowane aluminium – matowa czerń z wytłoczeniami

Profile prysznicowe stożkowe STKP
Stal nierdzewna - kolor czarny

Cod. H1 mm

STKV100IB200 13
STKV100IB240 13

STKV10/10IB200 10

STKV10/10IB240 10

Cod. H1xB mm

STKPV35IB135DX 13 x 35
STKPV35IB135SX 13 x 35
STKPV48IB200DX 13 x 48
STKPV48IB200SX 13 x 48

Cod. HxB mm

STKP35/100IB135DX 10 x 35
STKP35/100IB135SX 10 x 35
STKP35/125IB135DX 12,5 x 35
STKP35/125IB135SX 12,5 x 35
STKP48/100IB200DX 10 x 48

STKP48/100IB200SX 10 x 48

STKP48/125IB200DX 12,5 x 48

STKP48/125IB200SX 12,5 x 48

Cod. HxB mm

STKR35/80IB135DX 8 x 35
STKR35/80IB135SX 8 x 35

STKR35/100IB135DX 10 x 35
STKR35/100IB135SX 10 x 35
STKR35/125IB135DX 12,5 x 35
STKR35/125IB135SX 12,5 x 35
STKR48/80IB200DX 8 x 48

STKR48/80IB200SX 8 x 48

STKR48/100IB200DX 10 x 48

STKR48/100IB200SX 10 x 48

STKR48/125IB200DX 12,5 x 48

STKR48/125IB200SX 12,5 x 48

Cod. HxB mm

STKF35/80IB135 8 x 35
STKF35/100IB135 10 x 35
STKF35/125IB135 12,5 x 35
STKF48/80IB135 8 x 48

STKF48/100IB135 10 x 48

STKF48/125IB135 12,5 x 48

Cod. H1 mm
STKV100A65270 12
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PL

Profile z rodziny SB eliminują kąt prosty między ścianą a podłogą lub na styku dwóch ścian, co znacznie ułatwia 
usuwanie brudu, pleśni oraz bakterii.
Profile wklęsłe (fasety) pozwalają na uzyskanie płynnego przejścia między powierzchniami, ograniczając ryzyko 
infiltracji wody spowodowanej jej zaleganiem w narożnikach. Nadają one wnętrzu estetyczny i uporządkowany 
wygląd, podnosząc walory wizualne całego projektu łazienki.

Profile SB gwarantują bezpieczny i szczelny montaż. Są dostosowane do płytek o grubości od 8 mm do 12,5 mm. 
Rozwiązanie to jest szczególnie wymagane w łazienkach publicznych, hotelach oraz placówkach medycznych w 
celu zapewnienia zgodności z rygorystycznymi normami higieniczno-sanitarnymi.

Profile SB wykonane są ze stali nierdzewnej AISI 304, odpornej na korozję, wilgoć i działanie środków chemicznych. 
Gwarantuje to wyjątkową trwałość produktu nawet w środowisku o bardzo wysokiej wilgotności. Zastosowanie 
stali zapewnia narożom wytrzymałość oraz skuteczną ochronę na lata.

Stal nierdzewna jest łatwa w czyszczeniu i wyjątkowo higieniczna dzięki gładkiej, nieporowatej powierzchni, która 
hamuje rozwój bakterii. W celu zapewnienia prawidłowej konserwacji wystarczy przemyć produkt ciepłą wodą z 
mydłem, dokładnie spłukać i osuszyć miękką ściereczką.

ZASTOSOWANIE I FUNKCJE

TWORZYWO

OSTRZEŻENIA I KONSERWACJA

Zmniejszenie ryzyka inƒltracji wody

Zapobiega gromadzeniu się wilgoci 
i pozostałości, dzięki czemu idealnie 
nadaje się do pryszniców i łazienek

SBEILSET2
Narożnik 

zewnętrzny

SBIILSET2
Narożnik 

wewnętrzny

SBTILSET2
Trójstronny narożnik

SBGILSET2
Łącznik

SBFILSET2
Zaślepki

Łatwe do czyszczenia, zgodne z 
przepisami sanitarnymi i higienicznymi

Cod. H x H1 mm
SB100IX270 10 x 10

Sanitec SB ze stali nierdzewnej - piaskowanej

Cod. H x H1 mm
SB80IL270 8 x 8

SB100IL270 10 x 10

SB125IL270 12.5 x 12,5
SB80/100IL270 8 x 10

SB80/125IL270 8 x 12,5
SB100/125IL270 10 x 12,5

Sanitec SB ze stali nierdzewnej - polerowanej

R = 16 mm

A K C E S O R I A  S H O W E R T E C  |  P R O F I L E  S A N I T E C  S B
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OSTRZEŻENIA I KONSERWACJA

TWORZYWO

ZASTOSOWANIE I FUNKCJE

Opakowania FIXXTEC należy przechowywać w chłodnym miejscu, chroniąc je przed mrozem, z dala od źródeł 
ciepła i bezpośredniego promieniowania UV. Otwarte opakowania mają ograniczony termin przydatności.
Optymalna temperatura aplikacji dla podłoża i uszczelniacza wynosi od 15°C do 25°C.
Należy zachować ostrożność przy stosowaniu farb zawierających alkohol lub żywice alkidowe, ponieważ mogą 
one zakłócać proces sieciowania (utwardzania) uszczelniacza oraz skracać czas schnięcia. Twardość i grubość 
warstwy farby mogą ograniczyć elastyczność uszczelniacza i prowadzić do pękania powłoki malarskiej.

FIXXTEC jest odporny na promieniowanie UV oraz czynniki atmosferyczne, dzięki czemu może być stosowany 
zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz pomieszczeń. Ten bezwonny i elastyczny klej nie zawiera rozpuszczalników 
i gwarantuje doskonałą przyczepność do większości materiałów, takich jak aluminium, stal, drewno, kamień, 
włókno-cement, beton, szkło oraz różne tworzywa sztuczne (po przeprowadzeniu wstępnych testów).
FIXXTEC można aplikować na wilgotne podłoża, a nawet pod wodą. Może być stosowany zarówno jako klej, 
jak i jako uszczelniacz hydroizolacyjny. Produkt nadaje się do malowania większością farb na bazie wody i 
rozpuszczalników.
W przypadku przewidywanych szczególnych obciążeń chemicznych, mechanicznych lub innych, należy wcześniej 
zweryfikować przydatność materiału do danego zastosowania.

Jednoskładnikowy, elastyczny, wodoodporny klej uszczelniający na bazie polimerów MS.

FIXXTEC to klej-uszczelniacz przeznaczony do łączenia i hydroizolacji szerokiej gamy materiałów (w ofercie 
Profilitec może być stosowany do montażu listew przypodłogowych, łączników, profili wklęsłych, profili 
przejściowych itp.). Ten innowacyjny produkt pozwala na skuteczne uszczelnienie krytycznych punktów 
mocowania membran FOILTEC.
Może być również stosowany jako uzupełnienie systemu hydroizolacji membrany FOILTEC, zapewniając szczelne 
połączenie z innymi elementami, takimi jak progi, drzwi tarasowe i balkonowe, stolarka otworowa, obróbki 
blacharskie, profile okapowe Bordertec oraz systemy odwodnień wewnętrznych (łazienki, kuchnie) i zewnętrznych.

Można go stosować w temperaturach 
od -30°C do +90°C

Można go stosować zarówno 
wewnątrz, jak i na zewnątrz 
(jest wodoodporny i odporny na 
promieniowanie UV).

Przykleja się również do 
wilgotnych i mokrych 
powierzchni

A K C E S O R I A  S H O W E R T E C  |  F I X X T E C

Cod. Opis

FIXXTEC Wielofunkcyjny wodoodporny klej 
uszczelniający 290 ml
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